４月担当幹事

サナカ保険事務所 佐中康浩

令和２年４月 豊川支部第２５回総会

開催日 ：令和２年４月２２日（水）

於：ＴＭネットワーク(株）コミュニティールーム内

テーマ ：「豊川支部 第２５回総会」

参加者 ：３名（出席３店・欠席２１店/委任状２１店）

   総参加者：３名

豊川支部第２５回総会が開催されました。コロナの影響により縮小し開催いたしました。

スムーズな進行ができ、すべての議案も審議可決いたしました。水田支部長と副支部長のわたくし佐中、

次期大場支部長との３人での開催となりました。

豊川支部を長い間支えていただきました山城監事、杉浦様にもお言葉を頂き、花束を贈呈させていた

だき送別会といたしました。

～可決議案～

第１号議案  令和元年度事業報告の件     第２号議案  令和元年度例会出席報告の件

第３号議案  令和元年度会計報告の件     第４号議案  令和元年度会計監査報告の件

第５号議案  令和２年度役員改選の件     第６号議案  令和２年度事業計画の件

第７号議案  令和２年度予算の件

【重要】「一水会」開催自粛のお知らせ

新型コロナウイルス感染及び拡大防止のため、当面の間開催を自粛させていただきます。

今後の開催につきましては、状況を見ながら適切に判断していきたいと思いますので、

ご理解の程宜しくお願い致します。

会員の皆さまも、時節柄どうぞご自愛くださいますようお願い申し上げます。

令和 2 年度 豊川支部長 大場啓嗣

発行者 豊川支部長  大場 啓嗣

編集者 広報委員   富田 健一
一般社団法人 愛知県損害保険代理業協会 〒460-0008 名古屋市中区栄 1-13-4 みその大林ビル 6 階 C 号

http://www.aichidaikyo.or.jp/          TEL：052-203-8722  FAX：052-203-8723

Ｅﾒｰﾙ：aidaikyo@crocus.ocn.ne.jp

愛知県代協・豊川支部だより